团学字〔2017〕7 号

关于举办第二十届社团文化节系列活动的通知

各分团委、各学生组织：

为进一步发展和繁荣我校校园文化，搭建具有时代特征、青年特

点、仲恺特色的我校学生校园文化艺术活动平台，促进我校大学生的

健康成长成才。经校团委同意，现决定举办第二十届社团文化节。现

将有关事项通知如下：

一、活动主题

拾二十届社团梦 忆九十载仲园情

二、活动时间

2017 年 4 月- 6 月

三、活动内容

根据校园社团文化建设需求，经学生社团代表大会常务委员会审

议，校团委审批通过共12个活动作为本届社团文化节系列活动。（活动

审批通过名单见附件）。

四、奖项设置及表彰工作

（一）面向各项活动设立“社团文化节精品活动”奖。评选工作由

学生社团联合会根据评优制度完成，评选结果报团委审批。

（二）各项比赛设立一、二、三等奖、优胜奖或单项奖。评选工作

由系列活动承办协会负责，结果报学生社团联合会审核后，交予团委

审批。

（三）面向个人设立“社团文化节工作积极分子”奖。评选工作由

系列活动承办协会负责，结果报学生社团联合会审核后，交予团委审

批。

联系人：林燕玲 89002036 18818409887

王楠（海珠校区） 18814095425（615425）

邱景祥（白云校区） 18826231337（661337）

附件：第二十届社团文化节系列活动安排

共青团仲恺农业工程学院委员会

学生社团联合会

2017 年 4 月 10 日

附件：

第二十届社团文化节系列活动安排

1.蛋糕设计与制作大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5 月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：食品协会

2.书画大赛暨书画展

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：双清书画协会

3.手语自学大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：手语协会

4.乒协杯

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：乒乓球协会

5.叶脉设计大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：生态农业协会

6.英语对外交流大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：英语俱乐部

7.财会杯

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：财务与会计协会

8.第九届大学生职业生涯规划大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：大学生职业发展协会

9.刮画大赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：欣艺轩手工协会

10.第六届定向邀请赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：定向越野协会

11.第六届棋王争霸赛

活动时间：2016 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：轩辕棋社

12.毽球趣味赛

活动时间：2017 年 4 月至 5月

主办单位：团委、学生社团联合会

承办单位：毽球协会